Егорьевский районный  Совет  депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

04.08.2020 № 40                                                                       с. Новоегорьевское
	О досрочном прекращении полномочий депутата Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва от избирательного округа № 5 Дедовой Юлии Сергеевны

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, рассмотрев заявление о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию депутата Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва от избирательного округа № 5 Дедовой Юлии Сергеевны, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва от избирательного округа № 5 Дедовой Юлии Сергеевны с 05 августа 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете Егорьевского района «Колос» и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Председатель районного Совета депутатов                                       Е.Г. Алиева